2

                                                                                                                                                                        ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР

от «__» февраля 2024 года                                                                        № ____
О признании утратившим силу отдельных актов Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27 сентября 2023 года № 210 «О порядке приемки выполненных работ и (или) оказанных услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме и утверждении состава рабочей комиссии по вводу в эксплуатацию завершенных капитальным ремонтом многоквартирных домов на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в 2023 году».
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30 мая 2023 года № 138 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».

3. Опубликовать  настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
4. Контроль   за   исполнением    настоящего    постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по инфраструктурному развитию).

Руководитель
                                             Р.Р. Фасахов

/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46